FORMULARIO		18	47	Ge	Gr/GrS	Gi	Fd	01	13	15	17	25	AO	49	52
Sterilitas mulierum	OCL <i>Deus qui emortuam vulvam Sara ita per</i> ORT <i>Deus cuius oculo consilio ideo Elisabeth</i> ORT <i>Deus qui anxietate sterilitum pie respice.</i> ORT <i>Deus qui anxietatem sterilitum pie recipi.</i> ORT <i>Deus qui famulum tuum Isaac per sterilit.</i> ORT <i>Deus qui famulum tuum Isaac pro sterilit.</i> ORT <i>Deus qui obprobrium sterilitatis a Rachel</i> ORT <i>Omnipotens s. Ds qui continuum etiam</i> ORT <i>Omnipotens s. Ds qui maternum effectum.</i> OSO <i>Suscipe Dne proes mas cum muneribus</i> OPC <i>Celestis vita munus accipientes qs ops Ds</i>			1461 1465 1466 1462 1463 1464 1467 1468 1470		2760 2761 2762 2763	2618 2619 2620 2621 2624						6124 6125 6126 6127		
Sterilitas terrae Fd: ort pro fame ac pestilentia repellenda ac sterilitatis terrae GeV: de sterilitate	OCL <i>Semper pietatis tuae abundantiam Dne su.</i> OCL <i>Semper pietatis tuae abundantiam D.</i> OCL <i>Da nobis qs Dne pie supplicationis effect.</i> OSO <i>Deus qui humani generis utramque subst.</i> OPC <i>Guberna qs Dne et temporalibus aliment.</i> OPC <i>Guberna qs Dne temporalibus alimentis</i>			1398 1399 1400 1401		2615 2616 2617 2618	1994 1995						6058 6061 6062	4121 4122 4123	
Subdiacones Diacones Presbyteri noviter ordinati	OCL <i>Deus qui nos a sacrali vanitate convers.</i> OSO <i>Tibi Dne Ds nr devotionis hostiam</i> OPC <i>Deus qui remittentibus saculo m.</i>													418 4119 4120	
Subiecti	OCL <i>Omnipotens s. Ds cuius bonitate humana</i> OSO <i>Sacrificium Dne quod tua offerimus maie.</i> OPC <i>Sumptis Dne sacramentis salutis nre grat.</i>						2304 2305 2308								
Subvenientes Fd: oratio in adventu	ORT <i>Deus humilium visitor qui nos fraterna</i> ORT <i>Deus qui nobis in famulis tuis presentia</i>						2327 2328								
Subvenientes <i>ifr Redeuntes</i>															
Sudarium <i>ifr Sindon</i>															
Superbi (contra)	OCL <i>Omnipotens s. Ds qui superbis resistit</i> OSO <i>Ab omni reatu nas Dne sancta</i> OPC <i>Quos refecisti Dne carlesti</i>												5822 5823 5824		
Sustinentes pressuram <i>ifr Tribulantes</i>															
Synodus (Tempus synodi)	OCL <i>Infunde qs famulis tuis dne ds spir.</i> OSO <i>Respicat clementia tua qs Dne mi.</i> OPC <i>Da qs Dne famulis tuis ut sancta</i>														4306 4307 4308
Tempestas repellenda								289							
Tempestas/tes repellenda/a Fulgur & Tempestas Fulgura	OCL <i>A domo tua qs Dne spiruales nequitia p.</i> OCL <i>Deus qui omnium rerum tibi servientes</i> OSO <i>Offerimus Dne laudes et munera pro conc.</i> OSO <i>Offerimus tibi Dne laudes et munera</i> OPC <i>Omnipotens s. Ds qui nos et castigando</i>				1376 1375 1377 1378				281r 281r	527B 527B 528°		3404 3405 3406	6055 6054 6056 6057	4232 4233 4234	
Tempesta Fulgur	OCL <i>A domo tua qs Dne spiruales nequitia rep.</i> OSO <i>Offerimus tibi Dne laudes et munera</i> OPC <i>Omnipotens s. Ds qui nos castigando sanas</i>	184v 184v 184v													
Tempestas/tes repellenda/a	OCL <i>Deus qui omnium rerum tibi servientium</i> OSO <i>Offerimus Dne laudes et munera pro conc.</i> OPC <i>Omnipotens s. Ds qui nos et castigando</i> OCL <i>A domo tua qs Dne spiruales nequitia r.</i>						2020 2021 2022 2023								
Tempestas/tes repellenda/a Fulgora	OCL <i>Magnificentiam tuam Dne precamur supp.</i> OCL <i>Magnificentiam tuam Dne predicamus su.</i> ORT <i>A domo tua qs Dne spiruales nequitia p.</i> OSO <i>Offerimus Dne laudes et munera pro conc.</i> OPC <i>Omnipotens s. Ds qui nos et castigando</i>			1418 1419 1420 1421		2645 2646 2647 2648									
Temptatio	OCL <i>Ure igne sancti Spiritus renes nost.</i>										157v				
Temptatio carnis	OCL <i>O clementissime Ds respice</i> OSO <i>Has tibi Dne offerimus oblationes</i> OPC <i>Deus qui illuminas omnem</i>												5952 5959 5961		
Temptatio carnis Fd: et gratia sps sci	OCL <i>Ure igne sancti spiritus renes nostro et cor</i> OSO <i>Dirumpe Dne vincula peccatorum nostro.</i> OPC <i>Domine adiutor et protector noster reflo.</i> OPC <i>Domine adiutor meus et protector in tribu.</i> OPC <i>Domine Ds: adiutor et protector noster</i>	172r 172r 172r			2320 2321 2323	1826 1827 1828						3363 3364 3365	5962 5963 5964	4207 4208 4209	
Temptatio carnis	OCL <i>Ure igne sancti Spiritus renes nost.</i> OSO <i>Dirumpe Dne vincula peccatorum</i> OPC <i>Sancti spiritus qs Dne gratia cor n.</i>														4227 4228 4229
Temptatio carnis								268							
Temptatus & Tribulatus	OCL <i>Deus qui iustificas impium et non vis</i> OSO <i>Huius qs Dne virtute mysterii et a pr.</i> OPC <i>Purificant nos qs Dne sacramenta quae</i>														
Temptatus & Tribulatus	OCL <i>Excaudi qs omnipotens Deus</i>														
Terra sancta: recuperatio	OCL <i>Deus qui admirabili providentia</i> OSO <i>Sacrificium Dne quod immolamus</i> OPC <i>Protector nr aspice Ds et fideles tu.</i>													4136 4137 4138	
Terræmotus tempus	OCL <i>Omnipotens s. D. qui respicis terr.</i>														
Tribulantes /Tribulati	OCL <i>Deus qui contritorum non despicias genitu.</i>						2284						5901		4205

FORMULARIO		18	47	Ge	Gr/GrS	Gi	Fd	01	13	15	17	25	AO	49	52
Sustinentes pressuram	OSO <i>Deus qui tribulatus corde sanas et miseri.</i> OPC <i>Dimitte Dne peccata nra et tribue nobis</i> OPC <i>Dimitte nobis Dne peccata nra et tribue</i> OPC <i>Dimitte qs ops et m. D. peccata nra et</i>						228522286						5902		4211
Tribulati								311					5903		4213
Tribulatio <i>gr</i> Familiares	OCL <i>Proterde Dne misericordiam tuam</i> OSO <i>Propitiate Dne supplicationibus n.</i> OPC <i>Da famulis et famulabus t. qs Dne</i>							284					5987		
Tribulatio [18: = LETANIAE MAIORES]	OCL <i>Præsta qs ops ds ut qui in afflictio.</i>	177r+									162r+		5988		
Tribulatio ? ?	OCL <i>Ineffabilem misericordiam tuam D.</i> OCL <i>Præsta qs ops Ds ut qui in afflictio.</i> OSO <i>Purificet nos Dne qs numeris præs.</i> OSO <i>Hæc munera Dne qs et vincula nra</i> OPC <i>Præsta Dne qs ut terrenis affectibus</i> OPC <i>Vota nra qs Dne pio favore præs.</i>												515°		
Tribulatio	OCL <i>Adesto Dne fidelibus tuis et quibus suppl.</i> ORT <i>Da nobis qs Dne de tribulatione lætitiã</i> OSO <i>Suscipe qs Dne preces populi tui cum obla.</i> OPC <i>Vivificet nos Dne sacra participationis inf.</i>			1337											
Tribulatio peccatorum	OCL <i>Ineffabilem misericordiam tuam nobis</i> OSO <i>Purificet nos qs Dne numeris præs.</i> OPC <i>Præsta qs Dne ut terrenis affectibus</i>														
Tribulatio Fd: feria 2	OCL <i>Deus humilium consolator et fidelium fort.</i> ORT <i>Suscipe misericors Dne supplicam preces e.</i> OSO <i>Hæc hostia Dne qs et ab oculis ecclesiam</i> OPC <i>Purificet nos Dne sacramenta que sump.</i>			1364		2512									
Tribulatio Fd: feria 2	OCL <i>Deus humilium consolator et fidelium fort.</i> OSO <i>Suscipe misericors Dne supplicam preces e.</i> OPC <i>Muniat Dne fideles tuos sumpta vivificatio</i>			1365		2513		2044							
Tribulatio	OCL <i>Deus infinita misericordia et bonitatis t.</i> OSO <i>Tuere nos Dne divinis propitiis sacramen.</i> OPC <i>Muniat qs Dne fideles tuos sumpta vivific.</i>			1357				2045							
Tribulatio Fd: feria 6	OCL <i>Deus qui culpa offenderis penitentia plac.</i> OSO <i>His sacrificiis Dne qs concede placatus ut</i> OPC <i>Sacre nobis qs Dne mensa libatio et pia</i> ORT <i>Intende qs Dne preces nras et qui non ope.</i>			1358			2060								
Tribulatio	OCL <i>Deus qui non mortem sed peniten.</i> OSO <i>Subveniat nobis qs Dne sacrificii p</i> OPC <i>Tuere nos qs Dne tua sancta sume.</i>			1359				2062					3432	4213	
Tribulatio	OCL <i>Deus qui offensioibus servorum tuorum</i> ORT <i>Parce Dne parce supplicibus da propitiat.</i> OSO <i>Oblationibus Dne placare susceptis et ad</i> OPC <i>Sit nobis qs Dne medicina mentis et corp.</i>			1360									3433	4214	
Tribulatio	OCL <i>Deus sub cuius oculis omne cor trepidat et.</i> ORT <i>Omnipotens s. Ds qui timore sentiris ille.</i> OSO <i>Sacrificia nos Dne celebranda purificent et</i> OPC <i>Præsta Dne qs ut terrenis affectibus expta.</i>			1361									3434	4215	
Tribulatio	OCL <i>Domine Ds qui ad hoc trasceris ut subven.</i> 30RTA <i>desto Dne invocantionibus nris et non s.</i> OSO <i>Sacrificia Dne tibi cum ecclesia præibus</i> OPC <i>Cælestis doni benedictione percepta supplis.</i>			1362											
Tribulatio Fd: feria 7	OCL <i>Escaudi Dne gemitum populi tui nec plus</i> ORT <i>Quiescimus ops Ds ut qui nri fatigamur</i> OSO <i>Hæc hostia qs Dne et ab oculis ecclesiam</i> OPC <i>Sumpti sacrificii Dne perpetua nos tutio</i> ORT <i>Aures tuas pietatis qs Dne præibus nris i.</i>			1363			2064								
Tribulatio	OCL <i>Ineffabilem misericordiam tuam Dne nob.</i> OSO <i>Sumpti sacrificii Dne perpetua nos tutio</i> OPC <i>Præsta Dne qs ut terrenis affectibus ex</i>			1364		2475									
Tribulatio	OCL <i>Ineffabilem misericordiam tuam Dne nob.</i> ORT <i>Parce Dne parce peccantibus et ut ad prop.</i> OSO <i>Quasumus Dne nris placare muneribus q.</i> OPC <i>Sumpti sacrificii Dne perpetua nos tutio</i>			1333		2475									
Tribulatio Fd: feria 1	OCL <i>Ineffabilem misericordiam tuam Dne nob.</i> OCL <i>Ineffabilem misericordia tua Dne nobis de.</i> OSO <i>Purificet nos Dne qs numeris præsents ob.</i> OPC <i>Præsta Dne qs ut terrenis affectibus expta.</i> OPC <i>Præsta qs Dne ut terrenis affectibus expta.</i>			640	1346	2475	2040		281v						
Tribulatio	OCL <i>Ineffabilem misericordiam tuam Dne n.</i> OSO <i>Sacrificia tibi Dne cum ecclesia t.</i> OPC <i>Sumptis sacrificiis Dne perpetua n.</i>			1347	1348	2476	2041		281v					4180	
Tribulatio [18 PRO PECCATIS]	OCL <i>Ineffabilem misericordiam tuam Dne</i> OSO <i>Suscipe Dne propitiis hostias</i> OPC <i>Sumptis sacrificiis Dne perpetua</i>	171v		171v									5929		
		172r											5936		
													5938